ПРОЕКТ
Администрация

Наголенского сельского поселения

 Котельниковского муниципального района

 Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                                                    №
О внесении изменений в постановление администрации Наголенского сельского поселения от 25.04.2017г. № 23 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды  Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2017 год»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

 п о с т а н о в л я е т:

1.В постановление администрации Наголенского сельского поселения от 25.04.2017г. № 23 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды  Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2017 год» внести следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к постановлению администрации Наголенского сельского поселения от 25.04.2017г. № 23 изложить в новой редакции:

Приложение №3

К постановлению администрации

От               №
ПЕРЕЧЕНЬ

Основных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района на 2017 год»

	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Основные направления реализации
	Связь с показателями Программы

	Начала реализации
	Окончания реализации

	Подготовительный этап:

1.Подготовка проектной документации для участия в конкурсе.

2.Получение финансовых средств по результатам подведения конкурса» Областной конкурс проектов (программ) по благоустройству

3.Подготовка технической документации для проведения аукционов на проведение работ по благоустройству.

4.Организация и проведение электронных аукционов на право заключения контрактов на выполнение работ и услуг.

	Ведущий специалист Л.В. Калинина
	I квартал 2017 г.
	II-III квартал 2017г.
	Заключение договора

	2.Основной этап:

Проведение основных строительных, монтажных работ.

	III
	IV
	Обустройство парка

	1.Планировка территории 143 м 3

2.Укладка плитки тротуарной  364 м 2

3.Устройство песчаного основания под малые формы 557 м2

4.Устройство щебеночной отсыпки 137 м 2

5.Установка скамеек - 4 шт.

6.Установка беседки - 1 шт.

7.Ограждение 244,905 м.

8. Устройство дорожек из асфальтного покрытия по старому бетонному основанию 467 м2

9. Устройство асфальтовой подъездной дороги 478  м2
10. Устройство асфальто -спортивной площадки на новом основании 242 кв.м.

	III
	IV
	Обустройство парка

	Заключительный этап:

1.Приемка выполнения работ.

	IV
	IV
	Обустройство парка

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Наголенского сельского поселения

Котельниковского муниципального района                                                  Н.Г. Габиташвили